EJECUTORA

Asociacién Civil La
Coordinadora Red de
Pescadores Artesanales del
Caribe Guatemalleco y Lago
de Izabal, RED DE
PESCADORES

ESTADO

VIGENTE

CONVENIO

56-2018

FONDO NACIONAL PARA LA REACTIVACION Y MODERNIZACION DE LA ACTIVIDAD AGROPECUARIA -FONAGRO-
BENEFICIARIOS CON APORTE FINANCIERO DEL FONAGRO AL 31 DE OCTUBRE 201¢

MONTO DEL
PROYECTO Q.

800,000.00

0.00

800,000.00

DESEMBOL

800,000.00

PENDIENTE

0.00

FECHA INICIO

25/04/19

FECHA FINAL

24/10/2019

75

AL BENEFICIARIOS

923

DEPARTAMENTO

lzabal

Asociacién Flor de Durazno
AFLODURAZ

VIGENTE

50-2018

891,000.00

0.00

891,000.00

891,000.00

0.00

09/05/19

os/nne

23

31

Chimacltenango

Asociacidon Campesina para
el Desarrollo Integral
Nebgjense, -ASOCDENEB-

VIGENTE

62-2018

1,150,611.00

0.00

1,150,611.00

1,150,611.00

0.00

31/05/19

30/10/2019

65

Quiché

Cooperativa Agricola
Integral Santa Rosita,
Responsabilidad Limitada

VIGENTE

4-2019

402,750.00

0.00

402,750.00

402,750.00

0.00

12/06/2019

11/02/2020

494

326

820

Alta Verapaz

Cooperativa Agricola
Integral “Santo Domingo”
Responsabilidad Limitada

VIGENTE

6-2019

854,320.00

0.00]

854,320.00

854,320.00

0.00]

23/07/2019

22/01/2020

25

Alta Verapaz

Cooperativa Agricola
Integral Santa Maria San
Marcos, Responsabilidad
Limitada.

VIGENTE

7-2019

1,241,798.95

0.00

1,241,798.95

1,241,798.95

0.00

21/06/2019

20/12/2019

97

107

Alta Verapaz

Cooperativa Integral de
Ahorro y Crédito Valle de Las
Flores, R, L

VIGENTE

3-2019

897,475.00

0.00]

897,475.00

897,475.00

0.00

23/07/2019

22/01/2020

40

45

Santa Rosa

Federacion de Cooperativas
Agricolas Regionales y de
Servicios Varios,
Responsabilidad Limitada,
FECOARR. L.

VIGENTE

14-2019

1,000,000.00

0.00

1,000,000.00

1,000,000.00

0.00

21/06/2019

20/10/2019

24

57

81

Totonicapan, Sololé,
Quiché, Chimaltenango

Quetzalfenango,

y Jutiapa

Cooperativa Integral de
Comerclalizacién “Dulce
Nombre de Maria®,
Responsabilidad Limitade, -
CICODUMAR. L.-

VIGENTE

13-2019

1,695,472.00

0.00

1,695,472.00

1,695,472.00

0.00

21/06/2019

20/10/2019

32

Sacatepequez

Cooperativa Integral de
Consumo San José El Xab
Responsabilidad Limitada, -
COSJOXABR. L.-

VIGENTE

15-2019

1,728,283.00

0.00

1,728,283.00

1,728,283.00

0.00

21/06/2019

20/10/2019

31

45

Retalhuleu

Asociacién para el Fomento
Socioeconémico de
Poblaciones Vulnerables -
Grupo Enlace-

VIGENTE

29-201%

1,797,800.00

0.00

1,797,800.00

1,797,800.00

0.00

12/07/2019

11/10/2019

25

Quetzaltenango

Asociacién de productores
para el Desarrollo Integral,
Aldea La Campesing, Taxisco
-ADIACO-.

VIGENTE

26-2019

946,822.00

946,822,00

946,822.00

0.00

23/07/2019

22/10/201%

24

Santa Rosa

Asociacién de Desarrollo
Integral SEPUR -ADIS-

VIGENTE

31-2019

3,879,509.00

0.00

3,879,509.00

3,879,509.00

0.00

12/07/2019

11/10/2019

25

Alta Verapaz

Cooperativa Integral de
Consumo "Magquinense’
Responsabilidad Limitade,
COINCOMAQR. L.

VIGENTE

42-2018

749,785.00

0.00

749,785.00

603,960.00

145,825.00

06/09/2019

05/03/2020

46

59

Retalhuleu

Cooperativa Integral

Agricola Chicalitos R. L.

VIGENTE

11-2019

243,913.78

0.00

243,913.78

243,913.78

06/09/2019

05/01/2020

21

40

Retalhuleu




UNIDAD EJECUTORA ESTADO CONVENIO s DESEMBOL PENDIENTE FECHAINICIO  FECHA FINAL B-HOM B-MUJ  TOTAL BENEFICIARIOS DEPARTAMENTO

PROYECTO Q.

Cooperativa Integral
16 |Agricola Nueva Esperanza de| VIGENTE 18-2019 693,000.00 0.00 693,000.00 693,000.00 0.00/ 06/09/2019 05/12/2019 16 9 25 Retalhuleu
Sanfiago R.L.-CANESA R. L-

Cooperativa Integral de
17 |Comercializacién La VIGENTE 10-2019 771,995.00 0.00 771,995.00 771,995.00 0.00 24/09/2019 23/01/2020 12| 14 26 Retalhuleu
Méquina C-2, R. L.

Asociacién para el Desarrollo

18 |Sostenido Agricola e Integral -| VIGENTE 32-2019 998,500.00 0.00 998,500.00 998,500.00 0.00 24/09/2019 23/12/2019 25 50 75 Quetzaltenango
ASEDAI-
Asociacién para el desarrollo

19 |comunitario Camcal VIGENTE 82019 938,740.00 0.C0 938,760.00 $38,760.00 0.00 24/09/2019 23/01/2020 133 106 23¢9 Alta Verapaz
ADECOC

Cooperativa Integral de
Ahorro y Crédito “Solidaria

3 g . g 1 9 -
20 San Marcos”  -COISOSAM, VIGENTE 22-2019 1,118,390.00 0.00 1,118,390.00 1,118,390.00 0.00 25/09/201 24/01/2020 205 205 San Marcos
R.L-
21 |Asociacién San José las Islas VIGENTE 37-2019 1,237,877.00 0.00 1,237,877.00 1,237,877.00 0.00 25/09/2019 24/12/2019 &7 4 71 San Marcos

Cooperativa Integral de
gp |Comercializacién Florde | yicere | 432018 1,076,403.10 000| 1076,403.10 713737.86|  362.465.24| 25/09/2019 | 24/05/2020 54 " 65| Chimaltenango
Mora" Responsabilidad

Limitada, FLOR DE MORAR. L.

Coocperativa Integral
Agricola "El Volcancito Las
Cebollas" Responsabilidad
Limitada

Cooperativa Integral de
Ahorro y Crédito "Codel"
Responsabilidad Limitada,
COOPEDEL R. L.
Asociacién de Desarrallo
25 |Verde de Guatemala - VIGENTE 342019 985,683.00 0.00 985,683.00 985,483.00 0.00 26/09/2019 25/12/201% 4 251 255 Chigquimula
ASOVERDE-

23 VIGENTE 60-2018 829,085.00 0.00 829,085.00 829,085.00 0.00 25/09/2019 24/03/2020 200 2 202 Chiguimula

24 VIGENTE 55-2018 622,827.00 0.00 622,827.00 622,827.00 0.00 25/09/2019 24/03/2020 24 1 25 Quiché

g4, |Asosliacion de Desancllo VIGENTE 12-2019 993,425.00 0.00 993,625.00 993,625.00 0.00| 18/10/2019 | 17/01/2020 : 185 185 Quiche
Integral Ixil Lochb'alib’ -ADIL-

Cooperativa Integral
Agricola "Salamché”,

27 VIGENTE | 282019 724,426.00 000]  724,426.00 724,426.00 000| 181072019 | 1770112020 10 15 25 Boja Verapaz.
Responsabliidad Limitada, -
COOINAS-
Cooperativa Integral

25 |Aericola "Desafio del VIGENTE | 362019 702,152.00 000|  702,152.00 702,152.00 o.0o| 1811072019 | 17/01/2020 16 ° 25 Jalope

Jumay”, Responsabilidad
Limitada

Lo, 1 hﬂh— *
Ing. Wiland Gundersen Lipez
COORDINANOR DE LA UNIDAD TECNICA

DE SEGUIMIENTO Y EVALUACION DE FONAGRO
"HISTERIO NE ARDIAH 7rin e ~spanesle v aigmymrpa -



